ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J ’-f ■<p . t i f i  ;• 20 г. с. Муслюмово

Об утверждении муниципальной программы «Формирование
здорового образа жизни, снижение масштабов злоупотребления

алкогольной продукции и профилактика алкоголизма среди населения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан на 2026-

2028 годы»

В целях формирования здорового образа жизни у населения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и
руководствуясь Уставом Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан Исполнительный комитет Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование здорового
образа жизни, снижение потребления алкогольной продукции среди населения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028
годы» (приложение №1).

2. Предложить государственному автономному учреждению
здравоохранения «Муслюмовская центральная районная больница»
осуществлять координацию реализации указанной программы.

3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном
сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан:
https://muslumovo.tatarstan.ru/.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.Ф. Салихзянов

https://muslumovo.tatarstan.ru/